



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|----------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 994 855 158 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | LEO FISH AS |
| Forretningsadresse: | Breiviken 6 5042 BERGEN |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|----------------------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Alexandre Nikolaevich Leonchanka |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 08.07.2025 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntelt | | 0 | 0 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | 639 020 |
| Sum inntekter | | 0 | 639 020 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 0 | 0 |
| Lønnskostnad | | 0 | 0 |
| Annen driftskostnad | | 250 573 | 131 515 |
| Sum kostnader | | 250 573 | 131 515 |
| Driftsresultat | | -250 573 | 507 505 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | | 52 726 104 | 12 678 601 |
| Annen finansinntekt | 4 | 4 319 | 1 708 |
| Sum finansinntekter | | 52 730 423 | 12 680 309 |
| Annen finanskostnad | 4 | 4 263 | 61 |
| Sum finanskostnader | | 4 263 | 61 |
| Netto finans | | 52 726 160 | 12 680 248 |
| Resultat før skattekostnad | | 52 475 587 | 13 187 753 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 0 | 134 860 |
| Årsresultat | | 52 475 587 | 13 052 893 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 56 500 000 | 25 000 000 |
| Overføringer annen egenkapital | | -4 024 413 | -11 947 108 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 52 475 587 | 13 052 892 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 0 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 7 831 189 | 7 831 189 |
| Andre fordringer | | 0 | 0 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 7 831 189 | 7 831 189 |
| Sum anleggsmidler | | 7 831 189 | 7 831 189 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 0 | 0 |
| Andre fordringer på selskap i samme konsern | 7 | 79 326 643 | 26 617 224 |
| Andre kortsiktige fordringer | 7 | 0 | 1 376 |
| Sum fordringer | | 79 326 643 | 26 618 600 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 2 233 780 | 2 584 975 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 2 233 780 | 2 584 975 |
| Sum omløpsmidler | | 81 560 423 | 29 203 575 |
| SUM EIENDELER | | 89 391 612 | 37 034 764 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | 1 000 000 | 1 000 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Overkurs | | 2 120 000 | 2 120 000 |
| Sum innskutt egenkapital | 9 | 3 120 000 | 3 120 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 4 740 382 | 8 764 795 |
| Sum opptjent egenkapital | | 4 740 382 | 8 764 795 |
| Sum egenkapital | 10 | 7 860 382 | 11 884 795 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 7 | 31 230 | 0 |
| Betalbar skatt | 5 | 0 | 149 968 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 0 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 | 81 500 000 | 25 000 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 81 531 230 | 25 149 968 |
| Sum gjeld | | 81 531 230 | 25 149 968 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 89 391 612 | 37 034 763 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------------|----------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 1 390 026 666 | 1 067 904 756 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | 639 020 |
| Sum inntekter | | 1 390 026 666 | 1 068 543 776 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 1 314 211 248 | 1 021 301 953 |
| Lønnskostnad | 3 | 403 947 | 402 761 |
| Annen driftskostnad | | 36 416 810 | 22 608 085 |
| Sum kostnader | | 1 351 032 005 | 1 044 312 799 |
| Driftsresultat | | 38 994 661 | 24 230 977 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | | 0 | 0 |
| Annen finansinntekt | 4 | 14 030 945 | 30 574 456 |
| Sum finansinntekter | | 14 030 945 | 30 574 456 |
| Annen finanskostnad | 4 | 11 405 644 | 38 501 182 |
| Sum finanskostnader | | 11 405 644 | 38 501 182 |
| Netto finans | | 2 625 301 | -7 926 726 |
| Resultat før skattekostnad | | 41 619 962 | 16 304 251 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 9 144 375 | 3 585 207 |
| Årsresultat | | 32 475 587 | 12 719 044 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 2 058 049 | 848 236 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 2 058 049 | 848 236 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 0 | 0 |
| Andre fordringer | | 3 786 131 | 3 560 812 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 3 786 131 | 3 560 812 |
| Sum anleggsmidler | | 5 844 180 | 4 409 048 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 18 274 692 | 9 167 980 |
| Andre fordringer på selskap i samme konsern | 7 | 0 | 0 |
| Andre kortsiktige fordringer | 7 | 7 303 445 | 8 298 928 |
| Sum fordringer | | 25 578 137 | 17 466 908 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 121 571 066 | 77 378 552 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 121 571 066 | 77 378 552 |
| Sum omløpsmidler | | 147 149 203 | 94 845 460 |
| SUM EIENDELER | | 152 993 383 | 99 254 508 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | 1 000 000 | 1 000 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|-------------------|
| Overkurs | | 2 120 000 | 2 120 000 |
| Sum innskutt egenkapital | 9 | 3 120 000 | 3 120 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 7 907 746 | 31 932 161 |
| Sum opptjent egenkapital | | 7 907 746 | 31 932 161 |
| Sum egenkapital | | 11 027 746 | 35 052 161 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 7 | 49 980 264 | 35 499 494 |
| Betalbar skatt | 5 | 10 354 189 | 3 451 819 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 30 259 | 23 989 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 | 81 600 925 | 25 227 044 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 141 965 637 | 64 202 346 |
| Sum gjeld | | 141 965 637 | 64 202 346 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 152 993 383 | 99 254 507 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 712417

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 855 158
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LEO FISH AS
Forretningsadresse: Breiviken 6
5042 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexandre Nikolaevich Leonchanka
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 994 855 158
LEO FISH AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntelt | | 0 | 0 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | 639 020 |
| Sum inntekter | | 0 | 639 020 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 0 | 0 |
| Lønnskostnad | | 0 | 0 |
| Annen driftskostnad | | 250 573 | 131 515 |
| Sum kostnader | | 250 573 | 131 515 |
| Driftsresultat | | -250 573 | 507 505 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | | 52 726 104 | 12 678 601 |
| Annen finansinntekt | 4 | 4 319 | 1 708 |
| Sum finansinntekter | | 52 730 423 | 12 680 309 |
| Annen finanskostnad | 4 | 4 263 | 61 |
| Sum finanskostnader | | 4 263 | 61 |
| Netto finans | | 52 726 160 | 12 680 248 |
| Resultat før skattekostnad | | 52 475 587 | 13 187 753 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 0 | 134 860 |
| Årsresultat | | 52 475 587 | 13 052 893 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 56 500 000 | 25 000 000 |
| Overføringer annen egenkapital | | -4 024 413 | -11 947 108 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 52 475 587 | 13 052 892 |



Organisasjonsnr: 994 855 158
LEO FISH AS

BALANSE

Beløp i: NOK

| Note | 2024 | 2023 |
|------|------|------|
|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

| | | | |
|----------------------------|---|---|---|
| Utsatt skattefordel | 5 | 0 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|-------------------------------|---|-----------|-----------|
| Investering i datterselskap | 6 | 7 831 189 | 7 831 189 |
| Andre fordringer | | 0 | 0 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 7 831 189 | 7 831 189 |

Sum anleggsmidler

| | | |
|--|-----------|-----------|
| | 7 831 189 | 7 831 189 |
|--|-----------|-----------|

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|---|---|------------|------------|
| Kundefordringer | | 0 | 0 |
| Andre fordringer på selskap i samme konsern | 7 | 79 326 643 | 26 617 224 |
| Andre kortsiktige fordringer | 7 | 0 | 1 376 |
| Sum fordringer | | 79 326 643 | 26 618 600 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|---|---|-----------|-----------|
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 2 233 780 | 2 584 975 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 2 233 780 | 2 584 975 |

Sum omløpsmidler

| | | |
|--|------------|------------|
| | 81 560 423 | 29 203 575 |
|--|------------|------------|

SUM EIENDELER

| | | |
|--|------------|------------|
| | 89 391 612 | 37 034 764 |
|--|------------|------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|--------------------------|---|-----------|-----------|
| Aksjekapital | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Overkurs | | 2 120 000 | 2 120 000 |
| Sum innskutt egenkapital | 9 | 3 120 000 | 3 120 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|--------------------------|--|-----------|-----------|
| Annen egenkapital | | 4 740 382 | 8 764 795 |
| Sum opptjent egenkapital | | 4 740 382 | 8 764 795 |



| | | | |
|---------------------------------|-----------|-------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | 10 | 7 860 382 | 11 884 795 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 7 | 31 230 | 0 |
| Betalbar skatt | 5 | 0 | 149 968 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 0 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 | 81 500 000 | 25 000 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 81 531 230 | 25 149 968 |
| Sum gjeld | | 81 531 230 | 25 149 968 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 89 391 612 | 37 034 763 |



Organisasjonsnr: 994 855 158
LEO FISH AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 1 390 026 666 | 1 067 904 756 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | 639 020 |
| Sum inntekter | | 1 390 026 666 | 1 068 543 776 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 1 314 211 248 | 1 021 301 953 |
| Lønnskostnad | 3 | 403 947 | 402 761 |
| Annen driftskostnad | | 36 416 810 | 22 608 085 |
| Sum kostnader | | 1 351 032 005 | 1 044 312 799 |
| Driftsresultat | | 38 994 661 | 24 230 977 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | | 0 | 0 |
| Annen finansinntekt | 4 | 14 030 945 | 30 574 456 |
| Sum finansinntekter | | 14 030 945 | 30 574 456 |
| Annen finanskostnad | 4 | 11 405 644 | 38 501 182 |
| Sum finanskostnader | | 11 405 644 | 38 501 182 |
| Netto finans | | 2 625 301 | -7 926 726 |
| Resultat før skattekostnad | | 41 619 962 | 16 304 251 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 9 144 375 | 3 585 207 |
| Årsresultat | | 32 475 587 | 12 719 044 |



Organisasjonsnr: 994 855 158
LEO FISH AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 2 058 049 | 848 236 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 2 058 049 | 848 236 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 0 | 0 |
| Andre fordringer | | 3 786 131 | 3 560 812 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 3 786 131 | 3 560 812 |
| Sum anleggsmidler | | 5 844 180 | 4 409 048 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 18 274 692 | 9 167 980 |
| Andre fordringer på selskap i samme konsern | 7 | 0 | 0 |
| Andre kortsiktige fordringer | 7 | 7 303 445 | 8 298 928 |
| Sum fordringer | | 25 578 137 | 17 466 908 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 121 571 066 | 77 378 552 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 121 571 066 | 77 378 552 |
| Sum omløpsmidler | | 147 149 203 | 94 845 460 |
| SUM EIENDELER | | 152 993 383 | 99 254 508 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Overkurs | | 2 120 000 | 2 120 000 |
| Sum innskutt egenkapital | 9 | 3 120 000 | 3 120 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 7 907 746 | 31 932 161 |
| Sum opptjent egenkapital | | 7 907 746 | 31 932 161 |



| | | | |
|---------------------------------|---|--------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | | 11 027 746 | 35 052 161 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 7 | 49 980 264 | 35 499 494 |
| Betalbar skatt | 5 | 10 354 189 | 3 451 819 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 30 259 | 23 989 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 | 81 600 925 | 25 227 044 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 141 965 637 | 64 202 346 |
| Sum gjeld | | 141 965 637 | 64 202 346 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 152 993 383 | 99 254 507 |



Organisasjonsnr: 994 855 158
LEO FISH AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Organisasjonsnr: 994 855 158
LEO FISH AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Note
2

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note
5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note
6, 7



Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| | | |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

Kortsiktig gjeld

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|----------------------|--|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--|--------------|

Note

7

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

9

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret



Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Årsberetning 2024 – LEO FISH AS

Virksomhetens art

LEO FISH AS konsern driver med videresalg av laks og ørret. Selskapet driver sin virksomhet fra leide lokaler i Bergen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Konsernet har 1 ansatt i 2024. Arbeidsmiljøet vurderes om godt.

Det har i løpet av året ikke blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av konsernets 1 ansatte er det 1 kvinne. Selskapets styre består av tre menn.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljøet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Finansiell risiko/Kredittrisiko/Likviditetsrisiko

Konsernets likviditet er tilfredsstillende, og selskapet har ingen langsiktig gjeld til eksterne kreditorer. Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av konsernets inntekter er i utenlandsk valuta. Risikoen for tap på fordringer er 18,2 MNOK netto for 8,7 MNOK allerede tapsavsatt.

Styret har ikke styreforsikring.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 1 068 i 2023 til MNOK 1 390. Driftsresultatet ble MNOK 39 opp fra MNOK 24,2 som følge av relativ reduksjon i kostnader mot oppnådde salginntekter. Årsresultatet økte til MNOK 32,5 fra MNOK 12,7 i 2023.



Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK 44,1 mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 39. Differansen skyldes i hovedsak endringer i kundefordringer, leverandørgjeld og andre periodiseringer samt betaling av skatt.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 121,6 per 31.12.2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Egenkapital utgjorde 7,2% pr 2024 mot 35,3% i 2023.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 MNOK 142 mot MNOK 64,2 i 2023, der økningen i hovedsak er avsatte utbytter og gjeld til eiere.

Selskapet hadde omsetning på MNOK 0 i 2024 mot 0,6 i 2023. Resultat etter skatt i 2024 var MNOK 52,5 mot MNOK 13 i 2023 som kommer fra inntekt på datterselskap. Egenkapital utgjorde 8,8 % mot 32% i 2023. Selskapet har ingen langsiktig ekstern gjeld.

Bergen, 8. juli 2025

Odd Magnar Grande
Styreleder

Alexandre Leonchanka
Styremedlem

Viachaslau Leonchenka
Styremedlem

Penneo Dokumentmøkket: CHH7V-XMH47-HOKIY-3GYG3-TXXSN-1LFOE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Leonchanka, Alexandre Nikolaevich

Kunde

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-498899

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-07-08 12:03:11 UTC



Leonchenka, Viachaslau

Kunde

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2113583

IP: 176.33.xxx.xxx

2025-07-08 12:58:45 UTC



Grande, Odd Magnar

Kunde

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-491647

IP: 94.246.xxx.xxx

2025-07-08 13:12:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CHH7V-XMH47-HOKIY-3GYG3-TKXSN-1LFOE

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Leo Fish AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

| Morselskap | | Konsern | | |
|---|-------------------|---------|----------------------|----------------------|
| 2024 | 2023 | Note | 2024 | 2023 |
| Driftsinntekter | | | | |
| 0 | 0 | | | |
| 0 | 639 020 | 2 | 1 390 026 666 | 1 067 904 756 |
| | | | 0 | 639 020 |
| <u>0</u> | <u>639 020</u> | | <u>1 390 026 666</u> | <u>1 068 543 776</u> |
| Driftskostnader | | | | |
| 0 | 0 | | | |
| 0 | 0 | | | |
| 250 573 | 131 515 | 3 | 1 314 211 248 | 1 021 301 953 |
| | | | 403 947 | 402 761 |
| <u>250 573</u> | <u>131 515</u> | | <u>36 416 810</u> | <u>22 608 085</u> |
| | | | <u>1 351 032 005</u> | <u>1 044 312 799</u> |
| <u>-250 573</u> | <u>507 505</u> | | <u>38 994 661</u> | <u>24 230 977</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | | |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | | | | |
| 52 726 104 | 12 678 601 | | 0 | 0 |
| 4 319 | 1 708 | 4 | 14 030 945 | 30 574 456 |
| 4263 | 61 | 4 | 11 405 644 | 38 501 182 |
| <u>52 726 159</u> | <u>12 680 248</u> | | <u>2 625 301</u> | <u>-7 926 727</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | | |
| <u>52 475 587</u> | <u>13 187 753</u> | | <u>41 619 961</u> | <u>16 304 251</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | | | |
| 0 | 134 860 | 5 | 9 144 375 | 3 585 207 |
| <u>52 475 587</u> | <u>13 052 893</u> | | <u>32 475 586</u> | <u>12 719 044</u> |
| Fordeling | | | | |
| Majoritetsinteresser | | | | |
| | | | 32 475 586 | 12 719 044 |
| Overføringer og disponeringer | | | | |
| 56 500 000 | 25 000 000 | | | |
| | | | | |
| -4 024 413 | -11 947 108 | | | |
| <u>52 475 587</u> | <u>13 052 892</u> | | | |

Penneo Dokumentnøkkel: E7HFB-DJ1LS-VF2JK-EK3W-LRPT0-1K89Q



Leo Fish AS

Balanse pr. 31. desember

| Morselskap | | | Note | Konsern | |
|----------------------------------|------------|---|------|-------------|------------|
| 2024 | 2023 | | | 2024 | 2023 |
| Anleggsmidler | | | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | | | |
| 0 | 0 | Utsatt skattefordel | 5 | 2 058 049 | 848 236 |
| 0 | 0 | Sum immaterielle eiendeler | | 2 058 049 | 848 236 |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | | | |
| 7 831 189 | 7 831 189 | Investeringer i datterselskap | 6 | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Andre fordringer | | 3 786 131 | 3 560 812 |
| 7 831 189 | 7 831 189 | Sum finansielle anleggsmidler | | 3 786 131 | 3 560 812 |
| 7 831 189 | 7 831 189 | Sum anleggsmidler | | 5 844 180 | 4 409 048 |
| Omløpsmidler | | | | | |
| <i>Fordringer</i> | | | | | |
| 0 | 0 | Kundefordringer | | 18 274 692 | 9 167 980 |
| 79 326 643 | 26 617 224 | Andre fordringer på selskap i samme konsern | 7 | 0 | 0 |
| 0 | 1 376 | Andre kortsiktige fordringer | 7 | 7 303 445 | 8 298 928 |
| 79 326 643 | 26 618 600 | Sum fordringer | | 25 578 137 | 17 466 908 |
| 2 233 780 | 2 584 975 | Bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 121 571 066 | 77 378 552 |
| 81 560 423 | 29 203 575 | Sum omløpsmidler | | 147 149 203 | 94 845 460 |
| 89 391 612 | 37 034 764 | Sum eiendeler | | 152 993 282 | 99 254 508 |

Penneo Dokumentnøkkel: E7HFB-DJ1LS-VF2JK-EK3W-LRPT0-1K89Q



Leo Fish AS

Balanse pr. 31. desember

| Morselskap | | Konsern | | |
|-----------------------------|-------------------|------------------------------|--------------------|-------------------|
| 2024 | 2023 | Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | | |
| 1 000 000 | 1 000 000 | Aksjekapital | 1 000 000 | 1 000 000 |
| 2 120 000 | 2 120 000 | Overkurs | 2 120 000 | 2 120 000 |
| <u>3 120 000</u> | <u>3 120 000</u> | Sum innskutt egenkapital | <u>3 120 000</u> | <u>3 120 000</u> |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | | |
| 4 740 382 | 8 764 795 | Annen egenkapital | 7 907 746 | 31 932 161 |
| <u>4 740 382</u> | <u>8 764 795</u> | Sum opptjent egenkapital | <u>7 907 746</u> | <u>31 932 161</u> |
| <u>7 860 382</u> | <u>11 884 795</u> | Sum egenkapital | <u>11 027 746</u> | <u>35 052 161</u> |
| Gjeld | | | | |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | | |
| 31 230 | 0 | Leverandørgjeld | 49 980 264 | 35 499 494 |
| 0 | 149 968 | Betalbar skatt | 10 354 189 | 3 451 819 |
| 0 | 0 | Skyldige offentlige avgifter | 30 259 | 23 989 |
| <u>81 500 000</u> | <u>25 000 000</u> | Annen kortsiktig gjeld | <u>81 600 925</u> | <u>25 227 044</u> |
| <u>81 531 230</u> | <u>25 149 968</u> | Sum kortsiktig gjeld | <u>141 965 637</u> | <u>64 202 346</u> |
| <u>81 531 230</u> | <u>25 149 968</u> | Sum gjeld | <u>141 965 637</u> | <u>64 202 346</u> |
| <u>89 391 612</u> | <u>37 034 763</u> | Sum egenkapital og gjeld | <u>152 993 382</u> | <u>99 254 507</u> |

31. desember 2024
Bergen, 8 juli 2025

Alexandre Nikolaevich
Leonchanka
Styremedlem

Viachaslau Leonchenka
Styremedlem

Odd Magnar Grande
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: E7HFB-DJ1LS-VF2JK-EK3W-LRPT0-1K89Q



Leo Fish AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Leo Fish AS AS, datterselskapet Ice Seafood AS, samt selskaper som Leo Fish AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld



Leo Fish AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| Morselskap | | Konsern | | |
|------------|------|--------------------------|---------|---------|
| 2024 | 2023 | Lønnskostnader | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Lønninger | 303 697 | 303 697 |
| 0 | 0 | Arbeidsgiveravgift | 49 439 | 49 344 |
| 0 | 0 | Pensjon og andre ytelser | 50 811 | 49 719 |
| 0 | 0 | Sum | 402 760 | 402 760 |

Selskapet har i regnskapåret sysselsatt 0 årsverk og konsernet 1 årsverk.

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

| Morselskap | | Konsern | | |
|------------|--------|--|---------|---------|
| 2024 | 2023 | Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: | 2024 | 2023 |
| 83 738 | 38 720 | Lovpålagt revisjon | 414 308 | 246 840 |
| 61 622 | 43 089 | Honorar for annen bistand | 112 986 | 86 354 |
| 145 359 | 81 809 | Sum | 527 293 | 333 194 |

Merverdiavgift er delvis inkludert i revisjonshonoraret

Note 4 - Finansiell markedsrisiko

Konsern

Valutarisiko

Det er samlet bokført urealiserte og realiserte valutagevinster og valutatap med henholdsvis kr 11 399 235 og 11 117 494.

Konsernet benytter seg av terminkontrakter ifbm styring av finansiell risiko, og sikrer deler av fremtidig salg i EUR og USD og har åpne kontakter pr 31.12. Valutaterminkontrakter resultatføres når de realiseres. Kontraktene som sikrer fremtidige salg er ikke regnskapsført da de er antatt som regnskapsmessig sikring av fremtidige inntekter.



Leo Fish AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Skatt

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|---------|--------------------------------------|------------|-----------|
| 2024 | 2023 | Årets skattekostnad fordeler seg på: | 2024 | 2023 |
| 0 | 149 968 | Betalbar skatt | 10 354 189 | 3 451 819 |
| 0 | -15 108 | Endring utsatt skatt | -1 209 813 | 133 388 |
| 0 | 134 860 | Årets totale skattekostnad | 9 144 376 | 3 585 207 |

| Morselskap | | | Konsern | |
|-------------|-------------|---|------------|------------|
| 2024 | 2023 | Beregning av årets skattegrunnlag: | 2024 | 2023 |
| 52 475 587 | 13 187 753 | Ordinært resultat før skattekostnad | 41 619 962 | 16 304 251 |
| 3 518 | 0 | Permanente forskjeller | -54 619 | -7 858 |
| 0 | 0 | Underskuddsandel av investering i DS, TS og FKV | 0 | 0 |
| -52 479 105 | -12 574 750 | Tilbakeføring av inntektsført utbytte | 0 | 0 |
| -246 999 | -103 851 | Resultatført konsernbidrag | 0 | 0 |
| 0 | 68 671 | Endring i midlertidige forskjeller | 5 499 151 | -606 307 |
| -246 999 | 577 823 | Alminnelig inntekt | 47 064 494 | 15 690 086 |
| 246 999 | 103 851 | Mottatt konsernbidrag | 0 | 0 |
| 0 | 681 674 | Årets skattegrunnlag | 47 064 494 | 15 690 086 |
| 0 | 149 968 | Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 10 354 189 | 3 451 819 |

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|------|---|------------|------------|
| 2024 | 2023 | Oversikt over midlertidige forskjeller | 2024 | 2023 |
| 0 | 0 | Driftsmidler inkl goodwill | -72 926 | -104 358 |
| 0 | 0 | Utestående fordringer | -8 740 526 | -3 751 256 |
| 0 | 0 | Underskudd til fremføring | -541 312 | |
| 0 | 0 | Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | -9 354 763 | -3 855 614 |
| 0 | 0 | Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) | -2 058 048 | -848 235 |

Penneo Dokumentnøkkel: E7HFB-DJ1LS-VF2JK-EK3W-LRP10-1K89Q



Leo Fish AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 - Datterselskap og tilknyttet selskap

Leo Fish AS eier datterselskapet Ice Seafood AS. Mednor AS ble fusjonert inn Ice Seafood AS i 2024, skattemessig fusjon fra 2025.

Navn på morselskap
Leo Fish AS

Forretningskontor
Breiviken 6 5042 BERGEN 1201 Bergen

| Selskap | Ervervet | Kontor | Eierandel | Stemmeandel | Bokført verdi pr. 31.12 |
|----------------|------------|--------|-----------|-------------|-------------------------|
| Ice Seafood AS | 22.04.2010 | Bergen | 100 % | 100 % | 7 831 189 |
| Sum | | | | | 7 831 189 |

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og eierselskap

| Morselskap 2024 | 2023 | Fordringer | Konsern 2024 | 2023 |
|-----------------|------------|--|--------------|------------|
| | | Andre fordringer | 6 773 887 | 6 507 339 |
| | | Utbytte og konsernbidrag fra datterselskap | 0 | 0 |
| 79 326 643 | 26 617 224 | | | |
| Morselskap 2024 | 2023 | Gjeld | Konsern 2024 | 2023 |
| | | Avsatt utbytte | 56 500 000 | 25 000 000 |
| | | Annen kortsiktig gjeld | 25 000 000 | 0 |
| 56 500 000 | 25 000 000 | | | |
| 25 000 000 | 0 | | | |

Konsernet har avtale med eierselskapene som fakturerer i henhold til avtale for tjenester utført. Totalt er det kostnadsført 27.8 mnok i 2024.

Note 8 - Bankinnskudd

| Morselskap 2024 | | Konsern 2024 |
|-----------------|---------------------------------|--------------|
| 0 | Bundne skattetrekkmidler utgjør | 17 625 |

Penneo Dokumentnøkkel: E7HFB-DJ1LS-VF2JK-EK3W-LRPT0-1K89Q



Leo Fish AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 1 000 | 1 000 | 1 000 000 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|----------------|-----------------|-----------|-------------|
| Leo Norway AS | 390 | 39 % | 39 % |
| Leo Capital AS | 390 | 39 % | 39 % |
| Odd Grande AS | 220 | 22 % | 22 % |
| Sum | 1 000 | 100 % | 100 % |

Alexandre Nikolaevich Leonchanka, Viachaslau Leonchenka og Odd Magnar Grande har indirekte eierskap gjennom sine holdingselskaper.

Note 10 - Egenkapital

Morselskap

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum |
|-------------------|--------------|-----------|-------------------|-------------|
| Egenkapital 01.01 | 1 000 000 | 2 120 000 | 8 764 797 | 11 884 797 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 52 475 587 | 52 475 587 |
| Avsatt utbytte | 0 | 0 | -56 500 000 | -56 500 000 |
| Egenkapital 31.12 | 1 000 000 | 2 120 000 | 4 740 382 | 7 860 382 |

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum |
|--------------------|--------------|-----------|-------------------|-------------|
| Egenkapital 01.01 | 1 000 000 | 2 120 000 | 31 932 161 | 35 052 161 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 32 475 586 | 32 475 586 |
| Avsatt utbytte | 0 | 0 | -56 500 000 | -56 500 000 |
| Egenkapital 31.12. | 1 000 000 | 2 120 000 | 7 907 746 | 11 027 746 |

Penneo Dokumentnøkkel: E7HFB-DJ1LS-VF2JK-EK3W-LRP10-1K89Q



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Leonchanka, Alexandre Nikolaevich

Kunde

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-498899

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-07-08 12:03:11 UTC



Leonchenka, Viachaslau

Kunde

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2113583

IP: 176.33.xxx.xxx

2025-07-08 12:58:45 UTC



Grande, Odd Magnar

Kunde

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-491647

IP: 94.246.xxx.xxx

2025-07-08 13:12:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E7HFB-DJLS-VF2JK-EK3W-LRPT0-1K89Q

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Leo Fish AS
